PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.06.2019 № 6/6
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве от 05.03.2018 № 3/5 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» в целях приведения муниципальных нормативных и иных правовых актов Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве от 05.03.2018 № 3/5 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве», в приложении к решению:

1.1. в пункте 10 слова «до целого рубля» заменить словами «до десяти рублей»;

1.2. в пункте 15 слова «до целого рубля» заменить словами «до десяти рублей»;

1.3. в части 1 пункта 26 слово «полутора» заменить словами «не менее трех».

1.4. в части 2 пункта 26 слово «двух» заменить словами «не менее четырех».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Глава муниципального округа

Текстильщики в городе Москве                                                 А.В. Игнатьева

PAGE